
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Sábado 29 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 8385

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
29

57

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

2957 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de los Servicios
Comunes y  la  Secretaría  General  del  Mar  del  Ministerio  de  Medio
Ambiente, y Medio Rural y Marino. Objeto: Servicios de confección,
reparación, tapizado, retapizado y barnizado de diferentes enseres y
mobiliario de todas las sedes que comprende el Ministerio de Medio
Ambiente, y Medio Rural y Marino. Expediente: VN2010/692R.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación de los Servicios Comunes y la Secretaría
General del Mar del Ministerio de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino.

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Junta  de  Contratación  de  los
Servicios Comunes y la Secretaría General del Mar del Ministerio de Medio
Ambiente, y Medio Rural y Marino.

c) Número de expediente: VN2010/692R.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicios de confección,  reparación,  tapizado, retapizado y

barnizado  de  diferentes  enseres  y  mobiliario  de  todas  las  sedes  que
comprende  el  Ministerio  de  Medio  Ambiente,  y  Medio  Rural  y  Marino.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50850000 (Servicios de reparación y
mantenimiento de mobiliario).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 38.660,58 euros. Importe total:
45.619,48 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 20 de diciembre de 2010.
b) Contratista: Reitatex, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 38.660,58 euros. Importe

total: 45.619,48 euros.

Madrid, 25 de enero de 2011.- Presidente.
ID: A110005262-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-28T19:20:26+0100




